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NJOFTIM
Lenda; Njoftim per mbajtjen e mbledhjes se Keshillit te Bashkise Himare.
I/E nderuar keshilltar/e,
Ju njoftoj se diten e premte me daten 30.04. 2021 dhe ora 10.00 para dite do te zhvillohet
mbledhja e radhes e Keshillit te Bashkise Himare per muajin Prill [ONLINE] e thirur nga
Kryetari i Keshillit ne baze te ligjit 139/2015 ,neni 53 pika 4 me kete rend dite;
1-Informacion nga Policia Bashkiake.
2-Informacion mbi probemet mjedisore ne Bashkine Himare.
3-Shqyrtimi dhe miratimi i projektvendimit ‘Mbi emertimin e shkolles 9-vjecare Himare.

4-Miratimi i ndihmes ekonomike.

5-Te ndryshme.
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